NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC LOẠI D

Số:        /TB-BTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 1 kỳ thi
tuyển dụng công chức loại D năm 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ,

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 517/TB-BTH ngày 08/6/2022 của Ngân hàng Nhà

nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận về việc tuyển dụng công chức loại D năm
2022;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-BTH ngày 21/7/2022 của Giám đốc Ngân
hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt Danh sách thí sinh

đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển công chức loại D năm 2022;

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập thí

sinh dự thi vòng 1, kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022 theo các nội
dung sau:

1. Triệu tập 02 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi kỳ thi tuyển dụng
công chức loại D năm 2022 vào làm việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

tỉnh Bình Thuận (theo danh sách đính kèm).

2. Thời gian tổ chức thi tuyển vòng 1:

Tổ chức kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022 vào sáng ngày
28/7/2022 (Thứ  5):

- Từ 7h20 - 7h30: Thí sinh làm thủ tục dự thi.

- Từ 7h30’- 7h50’: Tổ chức lễ khai mạc kỳ thi.

- Từ 7h55’- 8h55’: Thi trắc nghiệm trên giấy môn kiến thức chung (thời

gian làm bài thi 60 phút).

- Từ 9h10 - 9h40’: Thi trắc nghiệm trên giấy môn Ngoại ngữ (Tiếng Anh),

Thời gian làm bài thi 30 phút.

- Từ 9h55’- 10h25’: Thi trắc nghiệm trên giấy môn Tin học (thời gian làm

bài thi 30 phút).

2

3. Địa điểm làm thủ tục dự thi và thi: Phòng họp trực tuyến (tầng 2), trụ
sở Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận (số 03 Lê Hồng Phong,

phường Phú Trinh, Thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).

4. Lưu ý đối với thí sinh:

- Thí sinh tham dự kỳ thi thực hiện đầy đủ, nghiêm túc quy định đối với thí

sinh tại Nội quy kỳ thi tuyển công chức loại D năm 2022.

- Thí sinh tham dự kỳ thi phải có mặt trước phòng thi đúng giờ quy định;

trang phục gọn gàng, lịch sự, xuất trình Giấy chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn
cước công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác (có dán

ảnh) để giám thị đối chiếu trước khi vào phòng thi.

- Thí sinh tham khảo một số nội dung, phạm vi ôn tập các môn thi theo phụ

lục 01 đính kèm Thông báo này.

- Thí sinh tham dự kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022 phải tuân

thủ các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Trường hợp cần biết thêm thông tin đề nghị liên hệ với Phòng Tổng hợp,

Nhân sự và Kiểm soát nội bộ, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận
(số điện thoại: 0252. 3821849).

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận thông báo để các thí sinh
được biết và thực hiện. Thông báo này thay cho giấy triệu tập thí sinh dự thi./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Vụ truyền thông NHNNVN (đăng Website);
- Trang web Chi nhánh;
- Niêm yết tại Trụ sở Chi nhánh;
- Ban Lãnh đạo Chi nhánh;
- Các phòng thuộc Chi nhánh;
- Lưu: VT, HSTD.

 Gửi kèm:
Danh sách thí sinh, Phụ lục 01.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Én

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T07:35:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Én<En.phanthanh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T08:57:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Thuận<binhthuan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T08:57:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Thuận<binhthuan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T08:57:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Thuận<binhthuan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!